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"Kummanko tahdotte? Tulenko 
luoksenne vitsa kädessä vaiko 
rakkaudessa ja sävyisyyden 
hengessä"? 1.Kor.4:21 

 
Uskovaisina ihmisinä meidän ei pitäisi 
unohtaa Raamatussa usein toistuvaa 
"sävyisä" sanaa. Sana korostuu usein 
Raamatun opetuksissa, kuinka meidän 
tulisi suhtautua toinen toisiimme ja 
kuinka esimerkiksi opettajan tulee 
opettaa sävyisästi kuulijoitaan. Sävyi-
syys on asenne, joka tuottaa ajallaan 
hyvää hedelmää. Menneiden vuosi-
kymmenten kuva kiihkouskosta ja lah-
komaisuuksista eivät ole sisältäneet 
paljoakaan sävyisyyden luonteenpiir-
teitä. Jälki onkin sitten sen näköistä ja 
kylvettyä hedelmää saamme niittää 
monilta osin. 
 
Tutustutaan ensin hieman sävyisyy-
teen, miten sanakirja määrittelee sa-
nan "sävyisä": 
 

"hyväntahtoinen, tyyni, nöyrä, 
laatuisa, lupsakka, ystävällinen, 
lauhkea, lempeä, leppoisa, mal-
tillinen, rauhallinen, sopuisa, 
kiltti, sulava." 

 
Jo vuosituhansia sitten - Raamattuun 
on kirjoitettu suuria viisauksia, kuinka 
juuri nämä asenteet tuovat ihmiselle 
elämää. Kuinka totta ovatkaan nämä 
sanat: 
 

"Sävyisä sydän on ruumiin elä-
mä, mutta luulevaisuus on mä-
tä luissa." Sananl.14:30  

 
Ja taasen toisaalla Sananlaskuissa an-
netaan ymmärtää, miten sävyisyyden 
puute haavoittaa ihmistä. 
 

"Sävyisä kieli on elämän puu, 
mutta vilpillinen kieli haavoittaa 
mielen." Sananl.15:4 

 
Erityisesti sävyisyyttä tarvitaan tilan-
teissa, joissa tulee puuttua toisen ih-
misen yksityisyyteen ja ojentaa häntä 
esimerkiksi hänen syntisyydestään. 
Jeesus itse näytti usein esimerkillään 
mallia, miten meidänkin tulisi suhtau-
tua vajavaisiin ja heikkoihin ihmisiin. 
Jeesus oli aina valmis armahtamaan, 
lohduttamaan ja vapauttamaan syn- 

 
 
 
tisen ihmisen – pii-
naajiensa käsistä. 
”Joka on syytön, 
heittäköön ensim-
mäisen kiven, Si-
nun syntisi anne-
taan sinulle an-
teeksi, ja mene, 
äläkä tästedes syn-
tiä tee” – Muistam-

me Jeesuksen opetuksista. 
 

"Veljet, jos joku tavataan jos-
takin rikkomuksesta, niin ojen-
takaa te, hengelliset, häntä sä-
vyisyyden hengessä; ja ole va-
ruillasi, ettet sinäkin joutuisi 
kiusaukseen. Kantakaa toisten-
ne kuormia, ja niin te täytätte 
Kristuksen lain." Gal.6:1-2 

 
Lukemastamme on hyvä huomioida 
erityisesti muutamat sanat: "ojentakaa 
te, hengelliset, häntä sävyisyyden 
hengessä" - Ketkä siis ojentavat? – 
HENGELLISET ja kuinka? – SÄVYISYY-
DEN HENGESSÄ. Hengellinenhän on 
Pyhällä Hengellä täytetty ihminen, jo-
ka ei toimi lihallisen tuomiomielen val-
lassa. Hän on myös täynnä armoa ja 
jumalista totuutta - eli Jumalan Sanaa. 
Jos siis tehtäväksemme tulee ojentaa 
jotakuta jostain aiheesta, sen on siis 
tehtävä ajatellen omaa asennettamme 
näiden käsitteiden edessä: "hyväntah-
toinen, tyyni, nöyrä, laatuisa, lupsak-
ka, ystävällinen, lauhkea, lempeä, lep-
poisa, maltillinen, rauhallinen, sopuisa, 
kiltti, sulava." – Näillä Raamatullisilla 
neuvoilla lopputuloskin on parempi, 
kuin inhimillisen vihan ja pahansuopai-
suuden vallassa pidetyillä nuhdesaar-
noilla. Jos ojentamisiasi ei kuunnella, 
tai et saa vastakaikua sanoillesi, syy 
voi olla juuri tässä sävyisyyden unoh-
tamisessa. 
 
Tiesitkö, että sävyisyys on myös yksi 
osa-alue, jota Pyhä Henki tahtoo kas-
vattaa meissä? Raamattu tuo selkeästi 
tämän esille ja siksi voimme täydellä 
sydämellä todeta Raamatun olevan 
kaikkeen hyvyyteen johtava kirja. 
Kristinuskon täyttymys uskossa Jee-
sukseen jalostaa siis ihmistä kul-
kemaan yhä syvemmissä hyvyyden 
vesissä. Lihan mieli ei sitä omahyväi-
syydessään haluaisi, mutta Hengen 
mieli on elämä! Täyttyessämme siis 
Pyhällä Hengellä, meissä alkaa kas-
vamaan myös sävyisyyden hedelmää: 
 

"Mutta Hengen hedelmä on rak-
kaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, 
ystävällisyys, hyvyys, uskolli-
suus, sävyisyys, itsensähillitse-
minen." Gal.5:22 

 

 
 
 
Niin ikään Raamattu opettaa kaikkia, 
jotka ovat Herran palveluksessa, että 
heidän tulisi huomioida sävyisyyden 
merkitystä. Riitojen lietsominen ja 
kaikkinaisen pahuuden mässäilyt ja 
juoruilut eivät johda ennen pitkää hy-
vään. Lempeyden harjoittaminen sä-
vyisyyden hengessä - sen sijaan saa 
aikaan paljon parempaa. 
 

"Mutta Herran palvelijan ei sovi 
riidellä, vaan hänen tulee olla 
lempeä kaikkia kohtaan, kyetä 
opettamaan ja pahaa kärsi-
mään; hänen tulee sävyisästi 

ojentaa vastustelijoita; ehkäpä 
Jumala antaa heille mielen-

muutoksen, niin että tulevat 

tuntemaan totuuden."  
2.Tim.2:24-25 

 
Halutessamme siis toimia Kristuksen 
seurakunnan parhaaksi, meidän tulee 
julistaa evankeliumia sävyisyyden 

hengessä. Samoin vaelluksemme ja 
asenteemme muita kohtaan tulee si-
sältää näitä Hengen kasvattamia hyviä 
hedelmiä. Uskossa Jeesukseen, voit ol-
la varma, että Hänen läsnäolossaan 
vähitellen sinussakin kasvaa nämä 
jumaliset hyvät piirteet. Epäonnistut-
tuamme, meillä on apuna ihmeellinen 
Kristuksen armo, että saisimme nousta 
ja yrittää jälleen uudelleen. Suunta 
vain tulee olla kohti Kristuksen mie-
lialaa ja jumalista hyvyyttä. Saakoon 
se yhä runsaammin vaikuttaa keskuu-
dessamme Pyhän Hengen voiman 
kautta. 
 

"Niin tehkää minun iloni täydel-
liseksi siten, että olette samaa 
mieltä, että teillä on sama rak-

kaus, että olette sopuisat ja 
yksimieliset ettekä tee mitään 
itsekkyydestä tai turhan kun-
nian pyynnöstä, vaan että nöy-

ryydessä pidätte toista parem-
pana kuin itseänne ja että kat-
sotte kukin, ette vain omaanne, 
vaan toistenkin parasta. Ol-

koon teillä se mieli, joka 

myös Kristuksella Jeesuk-

sella oli." Fil.2:2-5 

 
 


